
UCHWAŁA NR 44/2054/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 marca 2025 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dyrektorów 
wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego 
 

Na podstawie art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251), art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2136) oraz § 2 uchwały Nr 81/1002/08 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
21 października 2008 r. w sprawie zasad wynagradzania kierowników samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz dyrektorów wojewódzkich ośrodków ruchu 
drogowego, zmienionej następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 15/506/13 z dnia 11 kwietnia 2013 r., Nr 47/1860/16 z dnia  
30 listopada 2016 r., Nr 2/35/20 z dnia 16 stycznia 2020 r. oraz Nr 22/1089/23 z dnia  
31 maja 2023 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 82/1008/2008 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 23 października 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dyrektorów 
wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego, zmienionej następującymi uchwałami Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 47/1859/16 z dnia 30 listopada 2016 r.  
oraz Nr 4/143/20 z dnia 5 lutego 2020 r., § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) WORD Włocławek – współczynnik wynagrodzenia – 3,1 krotności.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


